МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
30.08.2023 г. № 1149-п

г. Грозный

Об объявлении 2023-2024 учебного года
в Чеченской Республике Годом
обществознания

В целях повышения качества преподавания и изучения
обществознания в общеобразовательных организациях Чеченской
Республики п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить 2023-2024 учебный год в Чеченской Республике Годом
обществознания.

2. Информационному отделу государственного казенного
учреждения «Управление по обеспечению деятельности Министерства
образования и наука Чеченской Республики» (Юнусов А.А.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте Министерства образования и
науки Чеченской Республики в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Тааева И.Д.